

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 202205889

02359

<p>Dodavatel: Koberce Strnad Lišov s.r.o. KOBERCE . STRNAD . LIŠOV 5. května 17/129 37372 Lišov</p> <p>Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444 E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz</p> <p>IČ: 11792485</p>	<p>Odběratel: \Mateřská škola, Papírenská 23, ČB Papírenská 1603/23 37007 České Budějovice</p> <p>23.8.</p> <p>IČ: 60077077</p>
---	---



<p>Datum skut. zdaň. plnění: 11.08.2022 Datum vystavení dokladu: 16.08.2022 Datum odeslání dokladu: 16.08.2022 Forma úhrady: Bankovním převodem Platební podmínky: s daní</p>	<p>UDA JE PRO ÚHRADU FAKTURY</p> <p>Číslo účtu: 9180482 / 0800 Banka: Základní bank. účet Variabilní symbol: 202205889 Datum splatnosti: do 23.08.2022 Doporuč. datum úhrady: do 19.08.2022 CELKEM K ÚHRADĚ: 400 024,04 Kč</p>	
---	--	--

Fakturujeme Vám za dodání a montáž podlahových krytin

08-16/011
 Individuální sleva: 5,0 % 17 399,91 Kč

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	330 598,38	69 425,66	400 024,04
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	330 598,38	69 425,66	400 024,04

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]: 400 024,04

Prosíme o uhrazení přesné celkové částky, včetně haléřů.

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví firmy: KOBERCE - STRNAD - LIŠOV až do úplného zaplacení kupní ceny.
 V případě nedodržení splatnosti jsme nuceni Vám účtovat smluvní pokutu ve výši 1% za každý den z prodlení.
 Zaplatte prosím s úsměvem a včas. Příjemný pocit z vyrovnaných účtů zvyšuje sebevědomí a upevňuje psychické zdraví.

Ujeme, že výrobce(dovozce) vydal na výše uvedené stanovené výrobky prohlášení o shodě ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády.
 Podnikání na základě živnostenského listu: Č.j. Ž-01/08/02489 330104-11
 Ž-01/08/02487 330100-2947

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Fakturu převzal(a):

Fakturu vyřizoval(a): Jitka Hradilová

VĚCNÁ KONTROLA:
 FORMÁLNÍ KONTROLA:

[Handwritten signatures]

Dodavatel:

Koberce Strnad Lišov s.r.o.
KOBERCERCE . STRNAD . LIŠOV
5. května 17/129
37372 Lišov

Odběratel:

Mateřská škola, Papírenská 23, ČB
Papírenská 1603/23
37007 České Budějovice

Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444
E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz

Tel: 777 354 647
E-mail: cerna@mospapirenska.cz

Číslo účtu: 9180482 / 0800
Banka: Základní bank. účet

IČ: 11792485

DIČ: CZ11792485

IČ: 60077077

DIČ: CZ60077077

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
DEMONTÁŽ STARÝCH PODLAH - lepených,fixov	222,000	m2	120,00	21%	26 640,00	5 594,40	32 234,40
BROUŠENÍ PODLAH-extra,stáv.stěrky	222,000	m2	20,00	21%	4 440,00	932,40	5 372,40
ARTURO EP 6500/6900 10kg Epox.pen.2K	6,000	ks	5 530,00	21%	33 180,00	6 967,80	40 147,80
PENETRACE PODKLADU-uzav.vlhk.,dod.navíc	222,000	m2	20,00	21%	4 440,00	932,40	5 372,40
ARMOVACÍ VLÁKNA/0.25kg 1853429 CERESIT	15,000	ks	306,61	21%	4 599,15	965,82	5 564,97
neemčiťý písek ST 06/12 25kg	6,000	bal	225,00	21%	1 350,00	283,50	1 633,50
UZIN NC105 25kg	50,000	ks	700,00	21%	35 000,00	7 350,00	42 350,00
DC 25kg CERESIT	10,000	ks	650,00	21%	6 500,00	1 365,00	7 865,00
AS1 RAPID 25kg 2459191 CERESIT	20,000	ks	700,00	21%	14 000,00	2 940,00	16 940,00
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	222,000	m2	90,00	21%	19 980,00	4 195,80	24 175,80
Dilat.mřížka R267/1m hrubá Vertex perlin	6,000	bm	74,38	21%	446,28	93,72	540,00
UZIN NC118 1kg - správk.hmota	140,000	kg	50,00	21%	7 000,00	1 470,00	8 470,00
VÍCEPRÁCE - vyspr.podlah, strhávání, apod.	13,000		400,00	21%	5 200,00	1 092,00	6 292,00
NEROK 70 š.4m 0476 Noma miel	4,800	bm	1 520,66	21%	7 299,17	1 532,83	8 832,00
NEROK 70 š.4m 0476 Noma miel	6,850	bm	1 520,66	21%	10 416,52	2 187,47	12 603,99
NEROK 70 š.4m 0476 Noma miel	6,850	bm	1 520,66	21%	10 416,52	2 187,47	12 603,99
CERESIT UK400 1kg - lepidlo	18,000	kg	98,00	21%	1 764,00	370,44	2 134,44
CELOPL.LEPENÍ PVC (fixace)	60,000	m2	80,00	21%	4 800,00	1 008,00	5 808,00
RIGID+ dub medový 8108 1220x229x5mm	78,225	m2	699,00	21%	54 679,28	11 482,65	66 161,92
KLAD.PLOVOUCÍ PODLAHY ZÁM.	73,000	m2	150,00	21%	10 950,00	2 299,50	13 249,50
BURLINGTON NEW 4m 755 ultratex K01	6,850	bm	942,15	21%	6 453,73	1 355,28	7 809,01
BURLINGTON NEW 4m 755 ultratex K01	6,850	bm	942,15	21%	6 453,73	1 355,28	7 809,01
BURLINGTON NEW 4m 755 ultratex K01	5,500	bm	942,15	21%	5 181,82	1 088,18	6 270,00
BURLINGTON NEW 4m 755 ultratex K02	6,850	bm	942,15	21%	6 453,73	1 355,28	7 809,01
BURLINGTON NEW 4m 755 ultratex K02	6,850	bm	942,15	21%	6 453,73	1 355,28	7 809,01
CONATO SP fix 750ml spray	16,000	ks	293,39	21%	4 694,24	985,79	5 680,03
KLADENÍ KOBERCŮ (volně,fixace,lepení)	120,000	m2	70,00	21%	8 400,00	1 764,00	10 164,00
Oboustranná páska bm - ASPO	2,000	bm	10,00	21%	20,00	4,20	24,20
Akryl.tmel CS11 bílý300ml 1408259Ceresit	1,000	ks	76,00	21%	76,00	15,96	91,96
SLK50K/ lišta 2.5m W180	12,000	ks	95,04	21%	1 140,48	239,50	1 379,98
SLK50/ kout vnitřní W180	14,000	ks	22,31	21%	312,34	65,59	377,93
SLK50/ roh vnější W180	12,000	ks	22,31	21%	267,72	56,22	323,94
SLK50/ spojka W180	7,000	ks	22,31	21%	156,17	32,80	188,97
SLK50/ ukončení levé W180	5,000	ks	22,31	21%	111,55	23,43	134,98
SLK50/ ukončení pravé W180	5,000	ks	22,31	21%	111,55	23,43	134,98
MAMUT GLUE-HIGH TACK 290ml	4,000	ks	144,63	21%	578,52	121,49	700,01
MONTÁŽ OBV.LIŠTY+ROHY (SLK,USL aj)	27,500	bm	50,00	21%	1 375,00	288,75	1 663,75
SOKL PVC c.h.1363 852	26,300	bm	15,70	21%	412,91	86,71	499,62
MONTÁŽ SOKLU-PVC přivaření	26,000	bm	30,00	21%	780,00	163,80	943,80

Dodavatel:
Koberce Strnad Lišov s.r.o.

Odběratel:
Mateřská škola, Papírenská 23, ČB

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
TLE55K liš.bílá měkká 2.5m 117 bílá	15,000	ks	74,38	21%	1 115,70	234,30	1 350,00
TL55/kout vnitřní 22885/0101	13,000	ks	17,36	21%	225,68	47,39	273,07
TL55/roh vnější 22886/0101	8,000	ks	17,36	21%	138,88	29,16	168,04
SIGA páska	35,000	bm	21,00	21%	735,00	154,35	889,35
MONTÁŽ TL Lišty bílé s rohy	35,000	bm	50,00	21%	1 750,00	367,50	2 117,50
31348-9s/2.7/37mm/sv.bronz/oblouk/462	6,000	ks	836,36	21%	5 018,16	1 053,81	6 071,97
47976-5s/UP/1m/15.5mm/sv.bronz/náběh	1,000	ks	369,42	21%	369,42	77,58	447,00
21541020s/0.9/14mm/inox/241SK/náběh	1,000	ks	246,28	21%	246,28	51,72	298,00
31338-0s/0.9/37mm/sv.bronz/oblouk/462	1,000	ks	279,34	21%	279,34	58,66	338,00
21166021u/1m/100mm/inox/466/oblouk	1,000	ks	515,70	21%	515,70	108,30	624,00
MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP.	18,700	bm	100,00	21%	1 870,00	392,70	2 262,70
PŘESUN HMOT	2,000	kg	3 000,00	21%	6 000,00	1 260,00	7 260,00
MANIPULACE	2,000		1 000,00	21%	2 000,00	420,00	2 420,00
PRÁVA MATERIALU A OSOB	150,000	km	8,00	21%	1 200,00	252,00	1 452,00
LIKVIDACE STARÝCH PODLAHOVIN	700,000	kg	20,00	21%	14 000,00	2 940,00	16 940,00
Součet bez slevy					347 998,29	73 079,64	421 077,93
Sleva 5%					-17 399,91	-3 653,98	-21 053,89
Celkový součet					330 598,38	69 425,66	400 024,04

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Převzal:

Dne: 16.08.2022 Expedoval:

Vyřizoval: Jitka Hradilová
Způsob dopravy: bez určení